㊞

寄 附 金 申 込 書

令和   年   月   日

学校法人九州呉学園

専門学校日本デザイナー学院

理 事 長 殿

寄 附 者

ご 芳 名
法人の方は法人名もご

記入ください

所 在 地

〒      －

 TEL      (    )

※卒業生は卒業学科・卒業年度、在学生は在籍学科、保護者の方はお子様のお名前、学科をご記入ください。

私は学校法人九州呉学園の寄附金募集主旨に賛同し、特定公益増進法人である学校法人九州呉学園に

下記の通り寄附金の申し込みをいたします。

申 込 金 額
千 百 十 万 千 百 十 円

払 込 期 日  令和     年    月    日

寄附金の使途

□ 家計が急変した学生に対する経済支援

□ 施設設備の教育環境整備の推進

※ご指定がない場合、「家計が急変した学生に対する経済支援」に活用させていただきます。

振 込 銀 行

振 込 先： 福岡銀行 博多駅前支店

口座番号： 2712061 (普通預金)

口座名義： 学校法人九
キュウ

州
シュウ

呉
ゴ

学
ガク

園
エン

 理事長 宋
ソン

 成
セイ

烈
レツ

応援メッセージ

芳 名 録
寄付者の皆様の情報をホームページで公開致します。掲載可のものにチェックをお付けください。

□ 全て掲載可  □ ご芳名   □ 寄附額 □ メッセージ □すべて掲載不可

備 考

※記入いただいた個人情報は個人情報保護法基づき、寄附に関わる業務以外には一切利用致しません。

※寄附金控除を受ける為には確定申告の際に、「寄附金受領証明書」「特定公益増進法人証明書(写)」を添えて

申告することが必要です。各種書類は本校にてご入金の確認が出来次第、郵送させていただきます。